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Manual betjening af OZZI Clean maskiner 
OZZI Clean har en digital timer, der styrer tænd-sluk funktionen. Den kan også bruges til at 
programmere, hvornår og hvor lang tid OZZI Clean skal køre. Timeren kan ligeledes programmeres til 
både daglige eller ugentlige rutiner (gentagelser). 

OZZI Clean kan betjenes med eller uden brug af timer, hvis timeren ikke ønskes brugt. 

 

Indstilling af timer 
”Manual”- tasten bruges til at tænde og slukke ozongeneratoren manuelt eller sætte den i autofunktion, 
hvor programmerede indstillinger bliver anvendt.   

Når programmeringen er afsluttet, bør timeren vise korrekt timetal, ugedag og minutter samt AUTO i 
displayet. 

  

Timerspecifikationer 

Tidsinterval 1 minut op til 168 timer 

Batteri Minimum 3 år litium batteri 

Arbejdstemperatur - 5° C ~ + 55° C 

Omgivende fugtighed 10% RH ~ 85% RH 
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Timeren på OZZI Clean styrer tænd-sluk funktionen, og den kan bruges til at programmere 
ozonbehandling på ønskede tidspunkter f.eks. fredag mellem kl. 8 og 11. 

Start: Tryk på nulstil ”C”. 

 Tryk på UR samtidig med (H+) for at indstille timetallet. 
 Tryk på (M+) for at indstille minuttallet. 
 Tryk på (D+) for at indstille ugedagen. 
 Tryk på UR for at afslutte indstilling. 

 

Programmeringskommandoer 
Trin Knap Funktion 

1 Tryk P Starter en programmeringssession (for ON-funktion) 

2 Tryk H+/M+ Bestem hvornår timeren skal slå til (ON-funktion) 

3 Tryk D+ Bestem hvilke ugedagskombinationer timeren skal være aktiv 

4 Tryk P Starter bestemmelse af OFF-funktion 

5 Tryk H+/M+ Bestem hvornår timeren skal slå fra (OFF-funktion) 

6 Tryk D+ Bruges kun hvis sluk-funktion ønskes andre dage end tænd-funktion. 

Ønskes flere timere gentages trin 1-6. 

7 Gentag trin 2- 6 Afslut programmering ved tryk på ur. 

 

Programmeringseksempel  
Programmering for ozonbehandling med start kl. 12:15 og slut kl. 16:15, lørdag: 

Trin Knap Beskrivelse 
1 Tryk P Starter en programmeringssession (for ON-funktion) 

2 Tryk H+/M+ Tryk H+ indtil timer viser 12: Tryk på M+ til minuttallet er på :15 

3 Tryk D+ Tryk på D+ for at ændre korrekt ugedag - indtil ”lørdag” vises i displayet 

4 Tryk P Starter bestemmelse af OFF-funktion 

5 Tryk H+/M+ Tryk H+ indtil timer viser 16: Tryk på M+ til minuttallet er på :15 

6 Tryk D+ Tryk på D+ for at ændre korrekt ugedag - indtil den angiver lørdag 

7 Vent i 15 sekunder Afslut programmering ved tryk på ur. 
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